

Prot. 9254 del 25/11/2019

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**  
Progressivo di invio: **1579026966**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01005480577**  
Codice fiscale: **01005480577**  
Denominazione: **G.P.A. - MATERIALI DA COSTRUZIONE S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALARIA VECCHIA KM 157**  
CAP: **02011**  
Comune: **ACCUMOLI**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RI**  
Numero di iscrizione: **61202**  
Capitale sociale: **12000.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **074680752**  
Fax: **074680509**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**  
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALVATOR TOMMASI,44**  
CAP: **02011**  
Comune: **ACCUMOLI**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**  
Codice Fiscale: **06628860964**  
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-11-25** (25 Novembre 2019)  
Numero documento: **771**  
Importo totale documento: **4392.54**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **44**  
Data ordine di acquisto: **2019-09-11** (11 Settembre 2019)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6829B6DF7**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **52**  
Data DDT: **2019-01-23** (23 Gennaio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **235**  
Data DDT: **2019-02-22** (22 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **235**  
Data DDT: **2019-02-22** (22 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **235**  
Data DDT: **2019-02-22** (22 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **235**  
Data DDT: **2019-02-22** (22 Febbraio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **344**  
Data DDT: **2019-03-06** (06 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **344**  
Data DDT: **2019-03-06** (06 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **344**  
Data DDT: **2019-03-06** (06 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **344**  
Data DDT: **2019-03-06** (06 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **493**  
Data DDT: **2019-03-20** (20 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **493**  
Data DDT: **2019-03-20** (20 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **493**  
Data DDT: **2019-03-20** (20 Marzo 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **619**  
Data DDT: **2019-04-03** (03 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **619**  
Data DDT: **2019-04-03** (03 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **619**  
Data DDT: **2019-04-03** (03 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **619**  
Data DDT: **2019-04-03** (03 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **619**  
Data DDT: **2019-04-03** (03 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Numero DDT: **656**  
Data DDT: **2019-04-06** (06 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**

Numero DDT: **870**  
Data DDT: **2019-04-30** (30 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**

Numero DDT: **870**  
Data DDT: **2019-04-30** (30 Aprile 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**

Numero DDT: **883**  
Data DDT: **2019-05-02** (02 Maggio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**

Numero DDT: **883**  
Data DDT: **2019-05-02** (02 Maggio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**

Numero DDT: **883**  
Data DDT: **2019-05-02** (02 Maggio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**

Numero DDT: **1366**  
Data DDT: **2019-06-14** (14 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**

Numero DDT: **1366**  
Data DDT: **2019-06-14** (14 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25**

Numero DDT: **1366**  
Data DDT: **2019-06-14** (14 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **26**

Numero DDT: **1366**  
Data DDT: **2019-06-14** (14 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **27**

Numero DDT: **1375**  
Data DDT: **2019-06-15** (15 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **28**

Numero DDT: **1375**  
Data DDT: **2019-06-15** (15 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **30**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **31**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **32**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **33**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **34**

Numero DDT: **1406**  
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **35**

Numero DDT: **1478**  
Data DDT: **2019-06-24** (24 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **36**

Numero DDT: **1478**  
Data DDT: **2019-06-24** (24 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **37**

Numero DDT: **1562**  
Data DDT: **2019-06-28** (28 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **38**

Numero DDT: **1562**  
Data DDT: **2019-06-28** (28 Giugno 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **39**

Numero DDT: **1611**  
Data DDT: **2019-07-02** (02 Luglio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **40**

Numero DDT: **1611**  
Data DDT: **2019-07-02** (02 Luglio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **41**

Numero DDT: **1611**  
Data DDT: **2019-07-02** (02 Luglio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **42**

Numero DDT: **1611**  
Data DDT: **2019-07-02** (02 Luglio 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **43**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **44**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **45**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **46**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **47**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **48**

Numero DDT: **2019**  
Data DDT: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **49**

Numero DDT: **2109**  
Data DDT: **2019-08-07** (07 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50**

Numero DDT: **2109**  
Data DDT: **2019-08-07** (07 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **51**

Numero DDT: **2109**  
Data DDT: **2019-08-07** (07 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **52**

Numero DDT: **2127**  
Data DDT: **2019-08-08** (08 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **53**

Numero DDT: **2127**  
Data DDT: **2019-08-08** (08 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **54**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **55**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **56**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **57**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **58**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **59**

Numero DDT: **2151**  
Data DDT: **2019-08-09** (09 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **60**

Numero DDT: **2175**  
Data DDT: **2019-08-13** (13 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **61**

Numero DDT: **2175**  
Data DDT: **2019-08-13** (13 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **62**

Numero DDT: **2175**  
Data DDT: **2019-08-13** (13 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **63**

Numero DDT: **2175**  
Data DDT: **2019-08-13** (13 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **64**

Numero DDT: **2210**  
Data DDT: **2019-08-20** (20 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **65**

Numero DDT: **2293**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **66**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **67**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **68**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **69**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **70**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **71**

Numero DDT: **2294**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **72**

Numero DDT: **2295**  
Data DDT: **2019-08-29** (29 Agosto 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **73**

Numero DDT: **2390**  
Data DDT: **2019-09-10** (10 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **74**

Numero DDT: **2390**  
Data DDT: **2019-09-10** (10 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **75**

Numero DDT: **2446**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **76**

Numero DDT: **2446**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **77**

Numero DDT: **2446**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **78**

Numero DDT: **2446**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **79**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **81**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **82**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **83**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **84**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **85**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **86**

Numero DDT: **2447**  
Data DDT: **2019-09-16** (16 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **87**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **88**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **89**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **90**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **91**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **92**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **93**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **94**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **95**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **96**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **97**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **98**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **99**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **100**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **101**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **102**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **103**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **104**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **105**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **106**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **107**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **108**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **109**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **110**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **111**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **112**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **113**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **114**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **115**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **116**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **117**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **118**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **119**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **120**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **121**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **122**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **123**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **124**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **125**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **126**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **127**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **128**

Numero DDT: **2463**  
Data DDT: **2019-09-18** (18 Settembre 2019)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **129**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Causale trasporto: **VENDITA**  
Data inizio trasporto: **2019-11-20** (20 Novembre 2019)

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **863**  
Descrizione bene/servizio: **GRIGLIA ZINCATA (20x100)**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **18.75**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4**  
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 325 DA KG. 25**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.664**  
Valore totale: **2.66**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2147**  
Descrizione bene/servizio: **SACCHI DI SABBIA NORMALE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.00**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1410**  
Descrizione bene/servizio: **QUANTO PELLE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **3242**  
Descrizione bene/servizio: **GRIGLIA GHISA C250 60X60 C/TELAIO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **69.30**  
Valore totale: **69.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **221**

Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO DIAMETRO 12**  
Quantità: **8.00**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.812**  
Valore totale: **6.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5166**  
Descrizione bene/servizio: **RETE DA CANTIERE 1MTX50MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **32.20**  
Valore totale: **32.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5292**  
Descrizione bene/servizio: **MAZZETTA CON MANICO DI FIBRA 800GR**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **8.00**  
Valore totale: **8.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5379**  
Descrizione bene/servizio: **SCALPELLO MANUALE TAGLIO PUNTA 14X250**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **4.65**  
Valore totale: **4.65**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1937**  
Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO PORTA GOMMA 1/2**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **5.738**  
Valore totale: **5.74**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1270**  
Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE ZINC. M-F 3/4 - 1/2**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.96**  
Valore totale: **0.96**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5403**  
Descrizione bene/servizio: **TEFLON PICCOLO 1/2X12MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.41**  
Valore totale: **0.41**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **222**  
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO TAGLIATI**  
Quantità: **147.315**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.763**  
Valore totale: **112.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1873**  
Descrizione bene/servizio: **TAPPI X TONDINI 6-20MM ROSSI**  
Quantità: **60.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.219**  
Valore totale: **13.14**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5166**  
Descrizione bene/servizio: **RETE DA CANTIERE 1MTX50MT**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **32.20**  
Valore totale: **128.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **215**  
Descrizione bene/servizio: **FASCETTE PVC ELETTRICISTA 3.6X292mmPZ100**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **26.23**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1478**  
Descrizione bene/servizio: **FILO PLASTICATO 2.8X100MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1288**  
Descrizione bene/servizio: **TAVOLETTA WC ECONOMICA IN PVC**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5646**  
Descrizione bene/servizio: **DOCGETTA 5 GETTI MOD.13022**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **623**  
Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE PER DOCCIA DA MT 1,5**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **403**  
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **29.51**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5000**  
Descrizione bene/servizio: **TESTINA X DECESPUGLIATORE BATTI E VAI**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **19.67**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1410**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO PELLE**  
Quantità: **2.00**

Unità di misura: n  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2177**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONI ORMA LUNGI MULTITASCHE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **28.689**  
Valore totale: **28.69**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1751**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPA COFRA RIGA ALTA E BASSA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **26.25**  
Valore totale: **26.25**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1473**  
Descrizione bene/servizio: **TUTE USA E GETTA**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **2.066**  
Valore totale: **4.13**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **917**  
Descrizione bene/servizio: **MANICO PER PICCONE E MAZZA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **2.87**  
Valore totale: **2.87**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1087**  
Descrizione bene/servizio: **CHIUSINO GHISA B125 50X50 C/TELAIO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **32.48**  
Valore totale: **64.96**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1086**  
Descrizione bene/servizio: **CHIUSINO GHISA B125 40X40 C/TELAIO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **18.48**  
Valore totale: **18.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1086**  
Descrizione bene/servizio: **CHIUSINO GHISA B125 40X40 C/TELAIO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **-18.48**  
Valore totale: **-18.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1087**  
Descrizione bene/servizio: **CHIUSINO GHISA B125 50X50 C/TELAIO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **-32.48**  
Valore totale: **-64.96**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **731**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 50x50**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **7.378**  
Valore totale: **7.38**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 33**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **732**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 60x60**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **10.657**  
Valore totale: **21.31**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 34**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **669**  
Descrizione bene/servizio: **MASCHERA X DECESPUGLIATORE C/VISIERA PVC**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **20.31**  
Valore totale: **40.62**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 35****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **431**  
Descrizione bene/servizio: **OLIO X MISCELA HR 1**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **20.492**  
Valore totale: **20.49**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 36****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **7035**  
Descrizione bene/servizio: **POLO ARANCIO FOX**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **16.80**  
Valore totale: **50.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 37****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2177**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONI LUNGHI MULTITASCHA ECLISSE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **28.689**  
Valore totale: **28.69**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 38****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **403**  
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **49.19**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 39****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1473**  
Descrizione bene/servizio: **TUTE USA E GETTA**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.066**  
Valore totale: **10.33**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 40****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1637**  
Descrizione bene/servizio: **FILO COTTO NERO MM3 KG**  
Quantità: **5.00**

Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **1.557**  
Valore totale: **7.79**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 41**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4**  
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 325 DA KG. 25**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.801**  
Valore totale: **8.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 42**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **3172**  
Descrizione bene/servizio: **SABBIA LAVATA**  
Quantità: **0.50**  
Unità di misura: **m3**  
Valore unitario: **30.00**  
Valore totale: **15.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 43**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1410**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO PELLE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 44**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1943**  
Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO OTTONE GIALLO (ANTICO) 1/2**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **15.164**  
Valore totale: **15.16**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 45**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2128**  
Descrizione bene/servizio: **PROLUNGA ACC. 1/2 1CM-2CM-3CM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.821**  
Valore totale: **0.82**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 46**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4008**  
Descrizione bene/servizio: **TEFLON GIALLO 19MMX15MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.00**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 47**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **403**  
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **29.51**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 48**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **3266**  
Descrizione bene/servizio: **OLIO BEL RAY H1 R**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **l**  
Valore unitario: **20.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 49**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5085**  
Descrizione bene/servizio: **GIRATUBI KNIPEX ALLIGAT. 8801/300**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **30.75**  
Valore totale: **30.75**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 50**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5676**  
Descrizione bene/servizio: **KIT CHIAVI ING. COMB.CRICHE 12PZ 8-19mm**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **53.279**  
Valore totale: **53.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 51**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **371**  
Descrizione bene/servizio: **INSETTICIDA MAYER VESPA SPRAY ML750**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.427**  
Valore totale: **18.85**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 52****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **403**  
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 53****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **226**  
Descrizione bene/servizio: **RETE ELETT.FOGLI 2x3 (15x15)**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **10.50**  
Valore totale: **42.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 54****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1478**  
Descrizione bene/servizio: **FILO PLASTICATO 2.8X100MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 55****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **695**  
Descrizione bene/servizio: **MISTO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **m3**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **50.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 56****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **93**  
Descrizione bene/servizio: **MORALI DA MT. 4 (38x78)**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **4.919**  
Valore totale: **14.76**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 57****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5**  
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO 425 DA KG. 25**  
Quantità: **10.00**

Unità di misura: n  
Valore unitario: **2.972**  
Valore totale: **29.72**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 58**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **226**  
Descrizione bene/servizio: **RETE ELETT.FOGLI 2x3 (15x15)**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **10.50**  
Valore totale: **21.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 59**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1214**  
Descrizione bene/servizio: **TRASPORTO MERCI**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **22.00**  
Valore totale: **22.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 60**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **173**  
Descrizione bene/servizio: **TELO TRASP. AL KG**  
Quantità: **4.50**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **2.84**  
Valore totale: **12.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 61**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **371**  
Descrizione bene/servizio: **VESPA SPRAY ML750**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **9.427**  
Valore totale: **18.85**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 62**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1873**  
Descrizione bene/servizio: **TAPPI X TONDINI 6-20MM ROSSI**  
Quantità: **12.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **0.219**  
Valore totale: **2.63**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 63**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **222**  
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO DIAMETRO 14**  
Quantità: **38.552**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.763**  
Valore totale: **29.42**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 64**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1410**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO PELLE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 65**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4586**  
Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE MONOF.MAS.16A A CIVILE+SCHUKO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.10**  
Valore totale: **18.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 66**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **7055**  
Descrizione bene/servizio: **N-NOLO GRU**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **150.00**  
Valore totale: **150.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 67**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **911**  
Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO CISA DA 40**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **4.919**  
Valore totale: **19.68**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 68**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **34**  
Descrizione bene/servizio: **BLOCCHI DI CEMENTO SU BANCALE 12X30X40**  
Quantità: **16.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **1.10**  
Valore totale: **17.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 69****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **731**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 50x50**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **7.378**  
Valore totale: **7.38**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 70****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **221**  
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO DIAMETRO 12**  
Quantità: **31.00**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.812**  
Valore totale: **25.17**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 71****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4132**  
Descrizione bene/servizio: **RETE ELETROSALDATA ZINCATA 50X75 MQ**  
Quantità: **31.25**  
Unità di misura: **m2**  
Valore unitario: **1.64**  
Valore totale: **51.25**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 72****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **215**  
Descrizione bene/servizio: **FASCETTE PVC ELETTRICISTA 3.6X292mmPZ100**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **13.12**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 73****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **7055**  
Descrizione bene/servizio: **N-NOLO GRU**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **150.00**  
Valore totale: **150.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 74****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **732**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 60x60**  
Quantità: **3.00**

Unità di misura: n  
Valore unitario: **10.657**  
Valore totale: **31.97**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 75**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1702**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOLANTE 2.5MM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **2.05**  
Valore totale: **2.05**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 76**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **732**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 60x60**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **10.657**  
Valore totale: **31.97**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 77**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **731**  
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 50x50**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **-7.378**  
Valore totale: **-22.13**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 78**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5095**  
Descrizione bene/servizio: **CHIAVE INGLESE COMBINATA MM15**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **3.945**  
Valore totale: **3.95**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 79**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2177**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONI LUNGI MULTITASCHA ECLISSE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: n  
Valore unitario: **28.689**  
Valore totale: **57.38**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 80**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4927**  
Descrizione bene/servizio: **PUNTA SDS MAX BOSCH 20X520**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **58.524**  
Valore totale: **58.52**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 81**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5660**  
Descrizione bene/servizio: **PUNTA SDS MAX BOSCH 52X520**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **210.00**  
Valore totale: **210.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 82**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2115**  
Descrizione bene/servizio: **SCALPELLI SDS MAX T/P 40CM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **18.033**  
Valore totale: **18.03**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 83**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1785**  
Descrizione bene/servizio: **SCALPELLI SDS MAX T/P 60CM**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **19.672**  
Valore totale: **19.67**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 84**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1286**  
Descrizione bene/servizio: **FRULLINO 230 BOSCH O MAKITA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **114.755**  
Valore totale: **114.76**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 85**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **780**  
Descrizione bene/servizio: **DISCO A FERRO GRANDE**  
Quantità: **25.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **82.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 86****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1**  
Descrizione bene/servizio: **PALO PARAPEDONALE H120 D48 BIANC/ROSS**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **11.00**  
Valore totale: **110.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 87****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **927**  
Descrizione bene/servizio: **ASFALTO A FREDDO SACCHI DA 25KG**  
Quantità: **50.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **5.152**  
Valore totale: **257.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 88****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1473**  
Descrizione bene/servizio: **TUTE USA E GETTA**  
Quantità: **18.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.066**  
Valore totale: **37.19**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 89****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **967**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO SEGNALATORE BIANCO/ROSSO**  
Quantità: **11.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **36.08**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 90****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **403**  
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**  
Quantità: **8.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **78.70**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 91****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **223**  
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO DIAMETRO 16**  
Quantità: **9.50**

Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.798**  
Valore totale: **7.58**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 92**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1251**  
Descrizione bene/servizio: **SCOPA DI BAMBU COD.8599050**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.28**  
Valore totale: **16.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 93**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1478**  
Descrizione bene/servizio: **FILO PLASTICATO 2.8X100MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 94**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **221**  
Descrizione bene/servizio: **FERRO TONDO DIAMETRO 12**  
Quantità: **5.49**  
Unità di misura: **kg**  
Valore unitario: **0.812**  
Valore totale: **4.46**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 95**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2625**  
Descrizione bene/servizio: **TAGLIERINO MM18 BLUO O ROSSO COD.2460060**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.05**  
Valore totale: **2.05**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 96**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5166**  
Descrizione bene/servizio: **RETE DA CANTIERE 1MTX50MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **32.20**  
Valore totale: **32.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 97**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **947**  
Descrizione bene/servizio: **MATASSINA FILOCOTTO PZ**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.656**  
Valore totale: **2.62**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 98**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5238**  
Descrizione bene/servizio: **CILINDRO ISEO X SERRATURA OV.54MM-23/23**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 99**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2**  
Descrizione bene/servizio: **CALCE IDRATA DA KG. 25**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **2.46**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 100**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1410**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO PELLE**  
Quantità: **7.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **3.444**  
Valore totale: **24.11**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 101**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1220**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPA 12201-13705-13706 BASSA ORMA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **32.788**  
Valore totale: **32.79**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 102**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **3175**  
Descrizione bene/servizio: **SCHIUMA POLIUR. COPPI 750ML**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **5.34**  
Valore totale: **21.36**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 103****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1206**  
Descrizione bene/servizio: **SPRAY VESPA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **13.599**  
Valore totale: **13.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 104****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **959**  
Descrizione bene/servizio: **PISTOLA PER SILICONE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **5.329**  
Valore totale: **5.33**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 105****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **604**  
Descrizione bene/servizio: **BARRA FILETTATA 8mm**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **1.00**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 106****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1859**  
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. ACC.ZIN. M 8**  
Quantità: **20.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.04**  
Valore totale: **0.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 107****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2041**  
Descrizione bene/servizio: **RONDELLA ACC.ZIN. D 8X16**  
Quantità: **30.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.015**  
Valore totale: **0.45**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 108****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1744**  
Descrizione bene/servizio: **SACCHI PER IL CALCINACCIO**  
Quantità: **1.00**

Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.288**  
Valore totale: **0.29**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 109**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4039**  
Descrizione bene/servizio: **CATENA GENOVESE 4,5MM ML**  
Quantità: **2.20**  
Unità di misura: **m**  
Valore unitario: **1.149**  
Valore totale: **2.53**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 110**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **912**  
Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO CISA DA 50**  
Quantità: **7.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.00**  
Valore totale: **42.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 111**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5606**  
Descrizione bene/servizio: **PISTOLA PER SILICONE PROFESSIONALE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **5.739**  
Valore totale: **5.74**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 112**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **874**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO NITRILE**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **1.231**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 113**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **3217**  
Descrizione bene/servizio: **FETTUCCIA 20MT STANLEY COD.5236014**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.837**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 114**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1514**  
Descrizione bene/servizio: **FLESSOMETRO STANLEY 5MT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.60**  
Valore totale: **6.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 115**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **371**  
Descrizione bene/servizio: **VESPA SPRAY ML750**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **9.427**  
Valore totale: **9.43**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 116**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **184**  
Descrizione bene/servizio: **VITI X FERRO AUTOFORANTI 6.3X100**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.18**  
Valore totale: **1.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 117**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **2042**  
Descrizione bene/servizio: **RONDELLA ACC.ZIN. D 6X24**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.028**  
Valore totale: **0.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 118**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1160**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO IMBALLAGGIO 5CM MARRONE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **1.476**  
Valore totale: **1.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 119**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **983**  
Descrizione bene/servizio: **NASTRO IMBALLAGGIO 5CM TRASPARENTE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **1.475**  
Valore totale: **1.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 120****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1457**  
Descrizione bene/servizio: **FASCETTE PVC ELETTRICISTA 4.8X368mmPZ100**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **8.40**  
Valore totale: **8.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 121****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **215**  
Descrizione bene/servizio: **FASCETTE PVC ELETTRICISTA 3.6X292mmPZ100**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **6.558**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 122****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5487**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPA COFRA ALTA BRISTOL o LAND BIS**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **53.28**  
Valore totale: **53.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 123****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1052**  
Descrizione bene/servizio: **VITI X FERRO AUTOFORANTI 3.9X25**  
Quantità: **15.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **0.037**  
Valore totale: **0.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 124****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **5357**  
Descrizione bene/servizio: **CATENACCI PORT/LUCCH C/FORI 74A CM 21**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n**  
Valore unitario: **4.80**  
Valore totale: **4.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 125****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **4025**  
Descrizione bene/servizio: **NOLO GRU X SCARICO CONTAINER PRESSO COC**  
Quantità: **2.00**

Unità di misura: **n**  
 Valore unitario: **100.00**  
 Valore totale: **200.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 126****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
 Valore: **4025**  
 Descrizione bene/servizio: **NOLO GRU X SCARICO CONTAINER PRESSO COC**  
 Quantità: **1.00**  
 Unità di misura: **n**  
 Valore unitario: **100.00**  
 Valore totale: **100.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 127****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
 Valore: **874**  
 Descrizione bene/servizio: **GUANTO NITRILE**  
 Quantità: **1.00**  
 Unità di misura: **n**  
 Valore unitario: **3.84**  
 Valore totale: **3.84**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 128****Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
 Valore: **1794**  
 Descrizione bene/servizio: **BRECCIOLINO**  
 Quantità: **1.00**  
 Unità di misura: **m2**  
 Valore unitario: **25.00**  
 Valore totale: **25.00**  
 IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 129**

Descrizione bene/servizio: **CIG:Z6829B6DF7**  
 Valore unitario: **0.00**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **0.00**  
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **3600.44**  
 Totale imposta: **792.10**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: **ALIQUOTA 22**

Aliquota IVA (%): **0.00**  
 Natura operazioni: **N2** (non soggette)  
 Totale imponibile/importo: **0.00**  
 Totale imposta: **0.00**  
 Riferimento normativo: **Fuori campo Iva**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
 Importo: **3600.44**  
 Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA SOC .COOP. A**

Codice IBAN: **IT14M083277347000000004215**  
Codice ABI: **08327**  
Codice CAB: **73470**

## **Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **1003\_771\_20191125\_A\_01\_001.PDF**  
Algoritmo di compressione: **ZIP**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **Fattura elettronica Nr. 771 del 25/11/2019 #AL01#**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)